

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba
číslo a název SO
číslo a název rozpočtu:

II/487 - Silnice II/487: Huslenky, průjezdní úsek
C 101-4 - Silnice II/487
C 101-4 - Silnice II/487

Poř.	Kód	Varianta	Název položky	jednotka	Počet	CENA	
č.pol.	položky	položky			jednotek	jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
	8		Trubní vedení				
40	286113630		koleno kanalizace plastové KGB 150x87°	KUS	1,000	64,00	64,00
42	59223850R		dno betonové pro uliční vpust' s výtokovým otvorem TBV-Q 450/330/ 45x33x5 cm	KUS	1,000	280,00	280,00
43	59223854R		skruž betonová pro uliční vpust's výtokovým otvorem PVC TBV-Q 450/350/ 45x35x5 cm	KUS	1,000	260,00	260,00
44	59223858R		skruž betonová pro uliční vpust' horní TBV-Q 450/555/ 45x55x5 cm	KUS	1,000	220,00	220,00
45	59223862R		skruž betonová pro uliční vpust' středová TBV-Q 450/295/ 45x30x5 cm	KUS	1,000	140,00	140,00
46	59223864R		prstenec betonový pro uliční vpust' vyrovnávací TBV-Q 390/60/ 39x6x5 cm	KUS	1,000	90,00	90,00
47	592238780		mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm	KUS	1,000	1 730,00	1 730,00
48	87131522R		Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN16 DN150	M	8,600	303,30	2 608,38
51	895941311		Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UVB-50	KUS	1,000	1 250,00	1 250,00
52	899202111		Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno hmotnosti nad 50 do 100 kg	KUS	1,000	500,00	500,00
	8		Trubní vedení				7 142,38
	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				
64	98101171R		Demolice stáv. propustku ze železobetonu postupným rozebíráním	M3	3,240	1 500,00	4 860,00
65	997013802		Poplatek za uložení stavebního železobetonového odpadu na skládce (skládkovné)	T	7,452	40,00	298,08
	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				5 158,08
	99		Přesun hmot				
59	460600061		Odvoz sutí a vybouraných hmot do 1 km	T	7,452	85,00	633,42
61	460600071		Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot za každý další 1 km	T	104,328	7,20	751,16
63	998225111		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo	T	0,726	35,00	25,41
	99		Přesun hmot				1 409,99
			C e l k e m				13 710,45
			Celkem				13 710,45